

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Agerøvej 31A, 2.sal
8381 Tilst
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 20 76 20

www.grantthornton.dk

Himmelblaa ApS

Stavtrupvej 1B, Stavtrup, 8260 Viby J

CVR-nr. 20 09 21 06

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. oktober 2023.

Gösta Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Himmelblaa ApS
Stavtrupvej 1B
Stavtrup
8260 Viby J

CVR-nr.: 20 09 21 06
Stiftet: 8. maj 1997
Hjemsted: 8260 Viby J
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Gösta Jørgensen

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Agerøvej 31A, 2. sal
8381 Tilst

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive tegnestuevirksomhed, rådgivning og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 9 t.kr. mod 7 t.kr. sidste år. Efter overførsel af årets resultat udgør egenkapitalen -32 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Kapitalejeren har tilkendegivet, at han fortsat vil tilføre likviditet til selskabet, således det kan afregne forpligtelser overfor 3. mand i takt med de forfalder til betaling.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurdering af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	129.823	360.042
1 Personaleomkostninger	-111.915	-346.688
Driftsresultat	17.908	13.354
Andre finansielle indtægter	0	1
Øvrige finansielle omkostninger	-5.805	-3.102
Resultat før skat	12.103	10.253
Skat af årets resultat	-2.688	-2.936
Årets resultat	9.415	7.317
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	9.415	7.317
Disponeret i alt	9.415	7.317

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	<u>0</u>	<u>3.200</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>3.200</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>3.200</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.326	14.451
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	23.728
Udsudte skatteaktiver	43.678	46.366
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>2.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>45.004</u>	<u>86.545</u>
Likvide beholdninger	<u>464</u>	<u>464</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>45.468</u>	<u>87.009</u>
Aktiver i alt	<u>45.468</u>	<u>90.209</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-157.084	-166.498
Egenkapital i alt	-32.084	-41.498
Gældsforpligtelser		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	2.683	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.683	0
Gæld til pengeinstitutter	56.052	57.312
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.196	18.378
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	2.683
Anden gæld	2.621	53.334
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	74.869	131.707
Gældsforpligtelser i alt	77.552	131.707
Passiver i alt	45.468	90.209

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	-166.499	-41.499
Årets resultat	<u>0</u>	<u>9.415</u>	<u>9.415</u>
	<u>125.000</u>	<u>-157.084</u>	<u>-32.084</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	107.653	341.534
Andre omkostninger til social sikring	4.262	5.154
	<u>111.915</u>	<u>346.688</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
